
 Территориальная избирательная комиссия города Белогорск             
с  полномочиями  окружных избирательных комиссий № 4 и № 9  

 
 

Решение 
 

8 сентября 2024 года       90/446-9 
 
 

Об установлении общих  результатов дополнительных выборов депутатов 
Белогорского городского Совета народных депутатов девятого созыва                

по двухмандатным избирательным округам № 4 и № 9 
 

На основании протоколов №1  участковых избирательных комиссий 
избирательного округа № 4, избирательного   округа № 9  в соответствии со 
статьей 85  Закона Амурской области №222-ОЗ «О выборах депутатов 
представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской 
области», территориальная избирательная комиссия города Белогорск с 
полномочиями окружных избирательных комиссий № 4 и № 9: 
 

РЕШИЛА: 
 
1. Признать дополнительные выборы депутатов Белогорского городского 
Совета народных  депутатов девятого созыва по двухмандатным 
избирательным округам № 4 и № 9  состоявшимися и действительными. 
2. Установить, что в Белогорский городской Совет народных депутатов 
девятого созыва дополнительно избрано 3 депутата:  (список дополнительно 
избранных депутатов прилагается). 
3.Опубликовать настоящее решение в интернет портале www.belogorsk-npa.ru  
и на странице ТИК города Белогорск официального сайта города Белогорск. 
 

 
 

Председатель  
избирательной комиссии   ____________    Л.М. Логвиновский 
     
Секретарь  
избирательной комиссии                     ____________       М.Б. Баранов 
    
 
 
 

http://www.belogorsk-npa.ru/


 
 

 
СПИСОК ДОПОЛНИТЕЛЬНО ИЗБРАННЫХ ДЕПУТАТОВ 

 
в Белогорский городской Совет народных депутатов девятого созыва 

по двухмандатным избирательным округам № 4 и № 9 
  
 

№ 
п/
п 

Номер 
округа Наименование округа Фамилия, имя, 

отчество кандидата 

Число 
голосов 

ЗА 

Процент 
голосов 

ЗА 

1 2  
(2-манд.) 

Четвертый 
избирательный округ № 4 

Гладышева Елена 
Анатольевна 423 43,16% 

2 9 
(2-манд.) 

Девятый избирательный 
округ № 9 

Артемьев Юрий 
Алексеевич 564 50,27% 

3 9 
(2-манд.) 

Девятый избирательный 
округ № 9 

Благодырь 
Владимир 

Владимирович 
378 33,69% 

 
        
 
 
 
 
 
 
 


